
PCRC14ETRpo8781 1544

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPU-203100-12/ČJ-2018-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto
znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,

Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spo,jen1:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: lng. René KoneCný, náměstek ředitele KŘP-U
pro ekonomiku

Ve věcech technických oprávněn jednat: Veronika Hahnová. Radka Szabó, referenti
majetkové správy OMTZ odboru správy majetku KŘP-U

Osoby zodpovědné za převzetí zboží: uvedené v příloze č. 2 této smlouvy
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Název: Petr Fiala - velkoobchod s drogérií, s.r.o.
SIdio: Hlavní 74/12, 362 63 Dalovice
Korespondenční adresa: Botanická 270, 362 63 Dalovice
IČO: 26381001
DIČ: CZ26381001
jejímž jménem jedná: Petr Fia]a, jednatel společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Pavel Fiala
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku: vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C,

vložka 16723
(dále jen ,,prodávající")

,,Nákup čisticích a hygienických prostředkŮ"
C

Č'

n
,.

Ez.



n '

¢.1"" 1.'(

·:¢E.'

i4:' i"í
;i't"':t.' , Článek ll. í':

.., .;: Předmět a účel smlouvy ,.
,ŕ/0dávajicí a kupující uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pořídit předmět koupě !:
'3,|0UZíci k nerušenému a efektivnímu plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy

.;"""předevšim k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti. :
.,:'!j Touto smlouvou se prodávající zavazuje na vlastní náklad a nebezpečí dodat za podmínek a v kvalitě '

,,,'!' sjednaných v této smlouvě kupujícímu mycí, čistící, dezinfekční a jiné úklidové prostředky '
,;i "" uvedené v krycím listu, Který tvoří přílohu č. 1 této kupní smlouvy a ve kterém je obsažena technická -

' specifikace těchto předmětů. co se jejich druhu, množství a ceny týče (dále jen ,,zboží"), a to spolu se ,.-
.,ý':' všemi doklady, které se ke zboží vztahují. prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu k tomuto zboží ,'

( nabýt vlastnické právo. ,
étf' 3. Kupující se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, řádně dodaný předmět koupě převzít a '

,,,,ji"" zaplatit za něj sjednanou kupní cenu '
));!" 4 Zboží se prodávající zavazuje dodat nové nepoužité, v or'glná|ním balení výrobce, s dobou exspirace

v okamžik jeho dodání minimálně 24 měsíců.
'Ĺ)' 5, Dodávané zbož.í musí splňovat legislativní normy (ČSN, prohlášení o shodě apod.) nutné pro jeho

' .U

, í' používáni v podmínkách CR.
i 6. Pro případ dodáni většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se přebývající

'g' (kupujÍcím neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní smlouvy, l pokud dojde k převzetí
'if' tohoto zboží kupujíchn, zůstává přebývající zboží ve v|astnjctvľ prodávajícího a bude mu na jeho
S' nákkdy a odpovědnost vráceno
.µ· '

&.-...'
Š': '

í"' Článek ill.
,gj:,'.' Kupní cena a platební podmínky

'i" 1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:
,. . l " " " J Cena bez DPH DPH Kupní cena včetně DPH l

cl..
P'

,; i ±st Č. 1 L 1!5 667,61 Kč 28 490,20 Kč 164 157,81 Kč )

'
j gá±č:2 1_ r!!y!j48 Kč 22 871,20 Kč 131 781,68 Kč_ A

Ĺ Celkem l 244 578,09 KČ 51 361,40 KČ 295 939,49 KČ :
'F '

.Š

, 2. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa plněni, balnéa jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její úprava je
g.

-l.' možná pouze při změně zákonné sazby DPH, a to o částku odpovídajíci změně výše zákonné sazby

j, DPH.
.:'

Ĺ 3. Kupní cena bude zaplacena na základě dílčích faktur vystavených prodávajícím po převzetí dané
! části zboží kupujícím v daném místě plnění dle Či. iV. odst. 3 této smlouvy, a to dle potvrzeného

,i dodacího listu, jehož kopii prodávající vždy přiloží k dílčí faktuře. Dilčí faktury budou vystaveny dle
,;' skutečně dodaného zboží do jednotlivých mist plnění. Součet fakturovaných cen dle dílčIch faktur

l nesmí být vyšší, než je stanovená kupní cena včetně DPH v odst. 1 tohoto článku smlouvy.
l 4. Každá dílčí faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy, zvlášť
, vyčís|ení ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH a mít náležitosti dle §

2



':' .. ', ,. ý|'....."'. ,",:':
:'' Y.. "mc. .'I .

,,..

t:. '

Ý.':.

.f" .·..· ·
::!" 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dňčí

Í.":" faktura musí mimo jiné obsahovat' označení faktury a její číslo, jméno/název prodávaj'c"ho, lČ, DIČ
údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo prodávajícího a kupujícího; bankovní "

.,!"" spojeni prodávajÍcÍho: označení fakturované části; místo plnění; datum dodání fakturované části
.,,.t zboží do místa plnění; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této smlouvy.

í',' 5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti dilči fäktúry v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury kupujÍcÍmu na doručovací adresu. Adresa doručení pro všechny vystavené dúči
faktury je' Krajské ředitelství police Ústeckého kraje, Odbor správy majetku, Oddělen"

,,"" materiálně technického zabezpečení, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem. V případě
,' doručeni dílčí faktury v období od 21. prosince 2018 do 28. února 2019 činí lhůta splatnosti této

:"::"" faktury 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

." 6, Pokud kupujíci uplatní právní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující
;,.iě"".':' ': povinen až do odstraněni vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem předání zboží po odstranění

..i. , ..S' vady kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury dle tohoto článku smlouvy. O předání zboží
po odstranění vady bude vyhotoven dodací list.

·3·,*""' '

g ' 7. prodávající je povinen vystavit dilčífakturu a doručit ji kupujícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději
.' však do 15 kalendářních dnů ode dne dodánIzboži do příslušného místa. Smluvní strany se dohodly,

že v případě prodlení prodávajíciho s vyhotovením faktury a odesláním faktury je prodávající
m, . v prodlení (prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku). Smluvní strany se dohodly, že

:.· promlčecí doba pro upiatnění práva prodávaj ícího na vystaveni a doručení faktury na úhradu kupní
ceny (výzvy k zaplacení) kupujícímu dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne uskutečněni

i"' zdanitelného plněni (dodání zboží dle dodacího listu). Promlčecí doba práva na zaplaceni kupní ceny
dle této smlouvy Činí 1 kälendářní rok ode dne, kdy se cena stala splatnou.k

Š'
i' 8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny zboží nebo jeho

části.
J

l 9. Kupujíci' je povinen zaplatit prodávajícimu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
pouze zákonné úroky z prodlení počítané z neuhrazené částky kupní ceny včetně DPH.

,.i
Ĺ' 10. KupujIci je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
i neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
ý" prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, V takovém
J.: případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě

', doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury dle odst. 5 tohoto článku

,, smlouvy.'i
11. prodávajíCí, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou

l, pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnuti správce
daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

í' hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (ciále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou skutečnost prokazatelně
i' kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno

i' za podstatné porušení této smlouvy.
i;

É" 12. prodávající se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku na základě
J' této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti zveřejněn způsobem

umožňujÍcĹ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst, 2 ZDPH. v opačném případě je prodávajÍcÍ povinen
"El'

sdělit kupujícímu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávající
-l' označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o
F

a,..



'. '::': .Ĺ. . ' t':.

'í
t .=v!'. ' '1$ ."'m...

'"= "

m
'ý':"" - "" """'

':

;
Ľ ti , " "" ' """ '""' " 'U ' " ".'"':

m""" "í.;""."-' . .·. ··i ' -. ·.. . .......... -- .. ..... .. . . . , ,... ,,, ·· ······ -····-·""" '"- "'"""r""

i;;.;;.·"".;.' ä'. uu· ú :ň. ·'·' ' " '·" "-I"' ' a4

í

l

ť

,
l'

i
této skutečnosti neprodleně písemně informovat kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato

.' l' ' skutečnost nastala.
,g' ,."""ľ'

," ' ,' 13. Pokud kupujlcknu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného
.,: : .;' plněni od prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly

' · ,' nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajícího uplatnit postup zvláštnIho způsobu zajištěni
"" """"" daně, tzn., že je kupujícI oprávněn odvést částku DPH podle faktury vystavené prodávajícím přímo

příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

;'" 14. Úhradou DPH na účet přklušného finančního úřadu se pohledávka prodávajÍcÍho vůči kupujkímu
\/ částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni této smlouvy za uhrazenou.
Kupující je povinen prodávajícjho o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečněni písemně
inf'ormovat.

:.: . ' '

. 15. Kupující nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smysluustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

16. Na fakturovánou částku je kupujÍcÍ v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn
jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky vůči prodávajícImu, a to především pohledávky
smiuvnlch pokud dle ustanoveni Clánku Vlll. této smlouvy.

17. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávající oprávněn
započíst svou pohledávku za kupujícím na svůj dluh vůči kupujícímu pouze po vzájemné dohodě
s kupujícím.

Článek IV.
Místo a termín předání a převzetí zboží

1. KupujícI se zavazuje řádně a včas dodané zboží bez vad převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní
cenu podle článku lil, této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujícímu do všech mist plněni nejpozději do 14. prosince 2018.
prodávajÍcÍ se zavazuje zboží dodat do jednotlivých mist plnění jednorázově (tj. dodat pňslušnou
kompletní část zboží do daného místa plnění najednou).

3. Místem plnění je Krajské řediteistvi policie Ústeckého kraje a jeho jednotlivé Územní odbory. Přesné
adresy jednotlivých míst plněni s rozpisem požadovaného druhu a množství zboží do těchto mist
plnění jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

U místa plnění na adrese Krajské řediteistvi policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 401 79
Ústi nad Labem je prodávajld povinen zajistit závoz zboží nákladním autem s čelem a zboží musí
být umístěné na paletách a zatažené fólií (zajištěné proti rozsypání zboží).

. 4. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat osoby zodpovědné za převzetí zboží v jednotlivých místech
, . " plnění o termínu dodání zboží vždy nejméně dva (2) pracovní dny předem. Osoba zodpovědná zapřevzetí zboží v jednotlivých místech plnění je uvedena v příloze č, 2 této smlouvy.

5. Při přejímce zboží v daném místě plnění provede kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitativn i' kontrolu zboží.

6. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží) potvrdí
dodací list v místě plnění. Pokud prodávajícI nebude přítomen po celou dobu pře přebíráni zboží,
potvrdí kupujÍcÍ dodací list s dovětkem, že zboží bez zjevných vad bylo převzato, avšak bez kontroly.
Kontrola proběhne následně \/ průběhu 5 dnů od dodáni zboží. O výsledku kontroly bude prodávajÍcÍ
Msemně vvrozuměn K r)(jdr)im] dndÁcÍhn liMi ] ie nnrá\/nčírbÁ á zla nřauzafí



_
.'§šj} 4 , ,, ,:"" :::'S':m\\: '%#~ ř;...·... ._,=,.

, , 7. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list, jehož obsahem musí být iseznam předávaných dokumentů a dokladů dle tohoto článku smlouvy a dle ČI. íl. odst. 2 a ČI. lX.
odst. 2 a ČI. lV. odst. 8 této smlouvy, a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán přis|ušnou

.',?' osobou zodpovědnou za převzetí a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
l potvrzeného dodacího listu

, .
,:,"" 8, Prodávající dodá spolu se zbožím bezpečnostní listy k výrobkům, které obsahuji nebezpečné látky,

tedy pro všechny chemické a biologické výrobky (v listinné podobě či na CD/DVD nosiči).

' Článek V.
Vady zboží a práva z vadného plnění

1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smiuvni strany obecně z ust. § 2099 a násl. občanského
zákoníku.

2. Prodávající je povinen předat kupujíámu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve
smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. KupujIcí je oprávněn odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů či baleni zboží,
pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné).

,přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží důvody odmítnuti převzetí uvede
na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce)
je kupujki oprávněn vrátit zboží' prodávajklmu do 5 dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené
s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Dodání náhradního zboží musí být provedeno bez
zbytečného odkladu; termín dodáni zboží dle ČI. lV. odst. 2 není tímto nijak dotčen. O novém přesném
terminu dodáni informuje prodávající kupujícího nejpozději dva (2) pracovní dny předem.

.' 4. Reklamaci vad záručních a skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupujIcí prodávajícímu
0: písemně (poštovní styk, ejektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho
1| řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním práva z vadného plnění (např. doprava, balné reklamovaného
9'i zboží) nese prodávající.

':Éj
'? 6. \/ případě dodávky toaletnIho papíru garantuje prodávající, že složení toaletního papíru budeť:

·,:.:j z takového materiálu, aby nezpůsoboval ucpáváni kanalizace z důvodu špatné rozpustnosti nebo'
""?"i

!'í' jiných nevhodných vlastností toaletního papíru. V souladu s ustanovením § 2150 občanského
i{.i.! zákoníku si kupující vyhrazuje lhůtu 21 dní (zkušební doba) na schváleni kvality a funkčnosti

toaletního papíru Schválen' lze učinit písemně nebo marným uplynutím stanovené lhůty.
.:., Neschváiení ve zkušební době pro nevyhovujÍcÍ kvalitu má za následek odstoupení od smlouvy
,:,i;-, v celém rozsahu koupě toaletního papíru neschváleného druhu či značky (včetně již otevřených a

"" otestovaných kusů zbož'). Kupuj'c' může od smlouvy odstoupit také v menším rozsahu, než je plná
':.':' dodávka toaletního papiru. V případě odstoupení od smlouvy pro nevyhovujÍcÍ kvalitu ve zkušební

:;.. době zajisti prodávající odvoz odmítnutého zboží na vlastní náklad a bez zbytečného odkladu.

:, ,|::"| Článek VI,
í.':, Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

! 1. KupujIcí nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.k'.:
'ť'

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujjciho okamžikem podpisu dodacího listu a současným
i'.{ převzetím zboží od prodávajÍcÍho nebo třetí osoby (smluvní přepravce, spedice). Vůči
i neobjednanému zboží, které však bylo kupujÍcÍmu dodáno a kupujícím převzato nepřechází na

kupujíáho objektivní odpovědnost za škodu na tomto zboží.

FĹ



"' ""y

Článek VIl.
" Povinnost mlčenlivosti

,a prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
i' plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujíchn či jeho zaměstnancích a spo|upracovnících

,,'" a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujíciho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu
,' s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

'e.
,j a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

'Č:" :

,y b. o případ, kdy je zpřistupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
,:-' '. oprávněného orgánu.

:"" ' .if;,..... 2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
,"' " budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle této smlouvy.

i,:'"" ' 3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávajÍcĹ, jako by povinnost porušil sám.

Y. · ·''"- - 4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
F

..:.

:"" Článek Vlll.
' Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

¥" 1. V případě r,edodrženíterrMnu řádného dodáni a předání kompletního zboží podle ČI. lV. této smlouvy
i ze strany prodávajíciho je prodávajjcí povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %

z kupní ceny zboží včetně DPH v kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. Smluvní
pokuta dle tohoto odstavce smlouvy může činit maximálně částku odpovidajÍcÍ 100 % celkové kupní
ceny včetně DPH.

2. V případě nesplnění termínu pro dodáni náhradního zboží na základě reklamace skrytých nebo
záručních vad ve stanovené lhůtě dle článku V. a lX. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z kupní zboží za každý byt' i započatý den prodlení
s dodáním náhradního zboží. Smluvní pokuta dle tohoto odstavce smlouvy může činit maximálně
částku odpovídajÍcĹ 100 % kupní ceny zboží včetně DPH,

3. V případě, že bude v důsledku vady zboží způsobena újma na zdraví uživateli zboží, který je ve
služebním nebo zaměstnaneckém poměru ke kupujícímu, je prodávající povinen uhradit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 15 % z kupní ceny zboží včetně DPH.

4. Jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojícího na straně prodávajícího (zejména
odstoupením od SMouvy z důvodu ztráty způsobilosti prodávajícího k plnění této smlouvy apod.) je
prodávající povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % z kupní ceny včetně DPH,

5. jestliže prohlášení prodávajícího uvedené v Č!. X. odst, 10 se ukáže být nepravdivým, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové ceny zboží včetně DPH. Stejnou
výši smluvní pokuty uhradí prodávajícj kupujícímu při porušení povinnosti plynoucí z ČI. X. odst. 3 a
5 a 6 této smlouvy.

6. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost mlčenlivosti podle č. VII. této smlouvy, zavazuje se
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 % z kupní ceny včetně DPH za každé
porušení této povinnosti.

7.. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění u
povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušeni smluvní povinnosti.



. . e

.. —·—"""' -k

Í

YZ?·9á ä .ľ .V ·::'""·" "-'· .. · .. . .. .. · ... .... · ·... · · ·· "· '·'"y'

8. Kupující je povinen oznámit prodávajícknu započtení dluhu prodávajícího na pohledávku kupujícího,
.. .,' l a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konst|tutivnÍ charakter.

' ,, ' 9. Zaplacením smluvn' pokuty není dotčen nárok smluvn'ch stran na náhradu škody vzn"klé porušením
::..ýy""" ustanovení smlouvy, na jehož základě nárok na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroků z prodlení:,) )/' vznikl, ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

tZii¢ 10, Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajkím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od
této smlouvy, se považuje zejména

J) a) prodlenI prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než 5 pracovních dnů,

b) nedodání náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V. a lX. této smlouvy,
I)' c) postup prodávajIcího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,

g: d) prodávající nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V. a lX. této smlouvy.
Í) 11. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

,,Ň
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnl řIzeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajíciho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje

k úhradě nákladů insoivenčniho řízeni,

i c) prodávající vstoupí do likvidace,
d) prodávajÍcÍ pozbude způsobilost k plnění této smlouvy.

O shora uvedených skutečnostech je prodávajkľ povinen kupujÍcÍho neprodleně informovat.

12. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujici bude v prodlení s úhradou svých

, peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší 15 kalendářních dní.
13. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruční lhůta

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni zboží
kupujícímu, pokud výrobce neposkytuje na zboží záruční dobu delší. U výrobků s expirační dobou
odpovídá záruční doba době exspirace výrobku v době předání, která nesmí být kratší než 24 měsíců
od data předáni zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujIcí užívat zboží pro
jeho vady, za které odpovídá prodávající.

2. prodávající je povinen kupujícknu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. výskyt eventuálních záručních vad včetně vad skrytých oznámí kupující prodávajícímu písemně
spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Prodávající je
povinen sdělit kupujíámu své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5
pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kupujícím dohodne termín, do kdy bude poskytnuto
zboží nové. Neučiní-ii tak, má se za to, že reklamaci uznává a dodáni nového zboží provede
nejpozději ve lhůtě uvedené níže.

4 Prodávající je povinen dodat nové zboží, jako náhradu za zboží vadné, nejpozději do 15 pracovních
dnů ode dne uplatněni reklamace, nedohodne-li se s kupujkim jinak.



,Ý

'C"
G."'

i :"';íi;3
.Š'S

.:i',ý 5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného zboží) nesej)' p'"odávajícL

Článek X.
Ostatní ujednáni

Ĺ';,%

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně pověřených pracovníků.

, 2. Kontaktní osoby či pověření pracovníci, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednáváni změn nebo
rozsahu této smlouvy.

3, Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
, v záhlaví sm|oLlvy.

4. prodávajicí není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

· 5. Prodávajicí je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně:

s po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslednI části ceny zboží,
popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

j 6. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů bezodkladně
' .Eř

poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcĹ i při vynaloženi veškeré odborné
j péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. prodávající bez jakýchko|iv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

8. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 8. listopadu 2018, která
i: byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.
g:'

9, Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách
-:í1 účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,zákon o registru

,.i:". smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.
Cj: .' ': ·:

.Aj'

"' 10. Prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
ž'"':.' vedeno insolvenční řízeni, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh prodávajÍcÍho zam ítnut proto,

že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnlho řízení.

.Fj·;' '

Článek XI.
h." ,.' Závěrečná ustanovení

,

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého uzavření oběma smluvními stranami a úč|nnosti potom
i)""" okamžikem svého zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
; '..,, příslušnými ustanoveními občanském zákoníku.

SF

Z 3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny
:ý"j smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými

' í' soudy.
ť



J .F.

, ' " "' ... ' '. ' " ".....' ,.,-.". '

, "" 4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávající. Tato
smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými vzestupně číslovanými písemnými

. ' dodatky k této smlouvě. Nedňnou součást této smlouvy tvoří i její přílohy, s jejichž obsahem jsou:' ·'"'

-i" "' obě smluvní strany detailně obeznámeny.
t:ji 5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou j" známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - krycí list
Příloha č. 2 - jednotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží

V Da v Ústí nad Labe 23'111

Ing. René Konečný
jednatef"společnosti náměstek ředitele KŘP-U

"'! p'o ekonomiku
1"á q. pOLlClE ČESKÉ REPUBLIKY

' KRAJSKÉ ŘEDI1'ELST\/( POL}C|E
, . ,"7':::: USTECKcHO KRAJE

# POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179401 79 ÚSTÍ NAD LABEM
Ria

,,,,, l

Nš" ,·.
:'.""- "

L,. .' '.. .

2i·g. . '.
S':- " .-

··'g·"' ,.'

!
í"·' .' .E ' . .

ť- ·: .

:- ·

E'".i'; "
': ' ' ' . .

É" , - ' - .:

tí¶: 'i .." '.." '

- ;,E, ::".". ,-. "' .
",":':i' "· "' '":..

F --. . -.. ·
'i. -" "' '""" " .

'gjí".'.".,.'"...
& ·', ...' ".:'-



...... .... .. .. .?řik)bc q i I; č.j.:KRpU 3)3
i, , .. ', ,

KRYCÍ LIST

ČÁST Č. 1

P.Č: Název OrientačnI název Název nabízeného výroku KČ/Mj bez DPH Kč celkem bez DPH KČ celkem s DPH mj. mn
"T;"" Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, kt«ý cdstraňuje mastnotu i ve JAR 500 ml Fox citrón . 8,13 KÍ' 8 373,90 KČ 10 132,42 KČ ks 1'

i '"'" 1 studené vodě - 500 ml (min. 450 ml)
'ú Prostředek na mytí nádobí kôncerMovaný, který odstraňuje mastnotu i ve . "" ' ' .'. . .
eS 2 studené vadě - 5 l JAR Profesionaí (expert) 5 L F9X na nadobi 5Č - 42,18 Kc 7 254,96 Kc B 778,50 Kc ks 1

l 3 Univerzální mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 ! Milit na podlahy 5 L Bef uni 51 , , ,, 45,60 KČ ' 10 488,00 KČ 12 690,48 KČ ks 2

¢Lq jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištěni nádobÍ, sporáků. umyvadel, väň¶ Reál jemný 600 g Primona 600g '

. 11,40 KČ 5 757,00 KČ 6 965,97 KČ ks 5
4 WC mis, obkladaček a smaltovaných předmětů - 6OQ g - 7OOg

.
5 Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem - j - - " " " ' - " i' - - ·(pumpičkou) - 500 - 600 ml Brň šprc na trouby 500 ml Puly. odmast'ovac 500ml 20,44 KC 715,40 Kc 865,63 Kc ks

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřézyŕ Larrin na rez a vodní kámen 500 Satur na rez a vodní kámen 16,31 KC 7 910,35 KČ g 571,52 KČ ks 41
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, vý|evkyg ml

skkněné povrchy) - 500 mí í

7 Čistící přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml CIin na okna s pumpičkou 500 m! Satur na okna 500mľ " " 13,57 KČ 3 731,75 KČ 4 515,42 KČ ks 2:

':.:Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašwačem odstraňující plísně. řasy a Savo proti plísní s pumpičkou Satur proti plísni . 22,77 KČ 3 87ä,90 KČ 4 683,79 KČ ks j;8 kvasinky - 500 mi 500 ml ·..- · . ;'.
,.

9 Kostky do pisoáru 1000 g Tablety do pisoáru PRIX 1 kg Tablety prix "1kg 85,50 KČ 16 672,50 KČ 20 173,73 KČ bal. IS
i

10 Lešticí antistatický prostředek na nábyhek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml Pronto Proti prachu 400 ml Real sprej proti psachu:30om| 26,77 kC 13 599,16 kč 16 454,98 kč ks 5C

11 Hydroxid sodný 1 kg " - 33,97 KÉ s 944,75 kč 7 193,15 kč ks 17
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralkujici pachy 300-400 mí AirWick 300 ml Fŕěsh air 3(jOml :" .'.,. " 12,44 ,KÉ 10 076,40 Kč 12 192,44 KČ ks 81
13 Soda kalcinovarÍá prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg Soda krystalická 1kg 'Soda krystaŕická 1kg .. "" ' 15,52 KÍ i 769,28 KČ 2 140,83 KČ ks 11

14 Mazlavé mýdlo k myti podlah 8 kg ' ' 141,36 KČ 282,72 KČ 342,09 KČ ks 2
l

15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml Wanish 750M Akypo 11 .. 57,00 KČ 912,00 KČ 1 103,52 KČ ks 1€
16 Drátěnka nerezavá na myti nádobí -..--------.....- ' ' '.'- ' ," (Loci KČ 0,00 KČ ks O

F17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy ------.--------- ' 2,28 KČ 216,60 KČ 262,09 KČ ks 9E
18 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 an, 350 g/m2 , . " 16,44 KČ ' 18 182,64 kč 22 000,99 Kč ks IlC

19 Hadr na podlahu netkaný 50 -60 x 60 - 7(J cm Hadt Petr - Spokar Hadr Soft 5,62 KČ 2 056,92 KČ 2 488,87 KČ ks 36í
20 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 -42 an Hadr na nádobí TORO Spontex jemná víceúčelová 1,35 KÍ 1 375,66 KČ 1 664,55 KČ ks 101

Prachovka Vamka, Bobina - 4,09 KČ 4 499,00 KČ S 443,79 KČ ks 11021 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm Spokar

22 Houbaa na nádobí {molitan s pádem - abrazivní vrstvou) El - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - ' . . .
2,7 cm ' ' 0,60 Kc 1 268,40 Kc 1 534.76 Kc ks 210

23 Hcuba na nádobí prdilovaná VELKÁ (molitan s µdar, - abrazivní vrstvou) 7,8 · " :'· ' . .
.9,5x6-7x4-5cm . " 1,43 Kc , 484,50 Kc 586,25 Kc ks 34C

24 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou . . -----,----·------, ' 21,1.5 Kč 803,70 Kč 972,48 kč ks 38

.- .. . . Souprava 5220 EKO - Spokar ' '· ' "" :25 Lopatka s gumovou listou. se smetáčkem (PET vlákna) plastova (souprava) . Souprava ekonex . " .1.5,26 Kc 1 068,20 Kc 1 292,52 Kc ks 70

26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) WC kartáč 4312/866 - Spokar Wc kařtáč ekonex ' ' ' . "9,06'ŔČ . 181,20 KČ 219,25 Kč ks 20
27 WC souprava kulatá (plastově těleso, syntetická vlákna PP, pr hlavy 85 mm WC souprava 4322 - Spokar Wc"souprava ekonex "" ' 11,40 KČ 57C,OC KČ 689,70 KČ ks 50

plastový kryt)
Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 3C cm, hůl " " ' ' " - : .
dřevěná 1130 cm ' " 60,49 Kc 967,84 Kč 1 171,09 Kc ks 16

" """"" jé ' šgTt!9yka.né 30 cm s hcli 160 cm ' Koště zatloukané 30 cm s holí "

Spokar ' " " 58,82 KČ 3 1323,30 KČ 4 526,19 KČ ks 65"""' """".';..·;,,,·..-. .. . .... . . Spokar
:·'

'".;1>'

. . , ,—'«7

'mys"""'"' "^'m'w"' ' ' 're
Y ;-7. 2,: .·.· ·· ,. '.. ',· ·. .. : .. ',' ·: "3 V '·": l '3·':, + '<:r·>':.' C;

""""""" " "" "" """"E """""
Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, kt«ý cdstraňuje mastnotu i ve JAR 500 ml Fox citrón

. 8,13 KÍ' 8 373,90 KČ 10 132,42 KČ ks 1'
1 studené vodě - 500 ml (min. 450 ml)

Prostředek na mytí nádobí kôncerMovaný, který odstraňuje mastnotu i ve . "" ' .'. .2 studené vadě - 5 l JAR Profesionaí (expert) 5 L F,9X na nadobi 5Č - 42,18 KC 7 254,96 Kc B 778,50 KČ ks 1

3 Univerzální mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 ! Milit na podlahy 5 L Bef uni 51 , , , 45,60 KČ ' 10 488,00 KČ 12 690,48 KČ ks 2

jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištěni nádobÍ, sporáků. umyvadel, väň¶ Reál jemný 600 g Primona 600g ' . 11,40 KČ 5 757,00 KČ 6 965,97 KČ ks 54 WC mis, obkladaček a smaltovaných předmětů - 6OQ g - 7OOg

.
5 Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem - j - - " " " ' - " i' - - ·(pumpičkou) - 500 - 600 ml Brň šprc na trouby 500 ml Puly. odmast'ovac 500ml 20,44 KC 715,40 Kc 865,63 Kc ks

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřézyŕ Larrin na rez a vodní kámen 500 Satur na rez a vodní kámen 16,31 KC 7 910,35 KČ g 571,52 KČ ks 41
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, vý|evkyg ml

skkněné povrchy) - 500 mí í

7 Čistící přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml CIin na okna s pumpičkou 500 m! Satur na okna 500mľ " " 13,57 KČ 3 731,75 KČ 4 515,42 KČ ks 2:

':.:Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašwačem odstraňující plísně. řasy a Savo proti plísní s pumpičkou Satur proti plísni . 22,77 KČ 3 87ä,90 KČ 4 683,79 KČ ks j;8 kvasinky - 500 mi 500 ml ·..- · . ;'.
,.

9 Kostky do pisoáru 1000 g Tablety do pisoáru PRIX 1 kg Tablety prix "1kg .. 85,50 KČ 16 672,50 KČ 20 173,73 KČ bal. IS

10 Lešticí antistatický prostředek na nábyhek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml Pronto Proti prachu 400 ml Real sprej proti psachu:30om| 26,77 kC 13 599,16 kč 16 454,98 kč ks 5C

11 Hydroxid sodný 1 kg " - 33,97 KÉ s 944,75 kč 7 193,15 kč ks 17
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralkujici pachy 300-400 mí AirWick 300 ml Fŕěsh air 3(jOml :" .'.,. " 12,44 ,KÉ 10 076,40 Kč 12 192,44 KČ ks 81
13 Soda kalcinovarÍá prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg Soda krystalická 1kg 'Soda krystaŕická 1kg .. "" ' 15,52 KÍ i 769,28 KČ 2 140,83 KČ ks 11

14 Mazlavé mýdlo k myti podlah 8 kg -—-- ------ ' ' 141,36"KČ 282,72 KČ 342,09 KČ ks 2
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml Wanish 750M AŔypo 11 .. 57,00 KČ 912,00 KČ 1 103,52 KČ ks 1€
16 Drátěnka nerezavá na myti nádobí -..--------.....- ' ' '.'- ' ," (Loci KČ 0,00 KČ ks O

F17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy ------.--------- ' 2,28 KČ 216,60 KČ 262,09 KČ ks 9E
18 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 an, 350 g/m2 , . " 16,44 KČ ' 18 182,64 kč 22 000,99 Kč ks IlC

19 Hadr na podlahu netkaný 50 -60 x 60 - 7(J cm Hadt Petr - Spokar Hadr Soft 5,62 KČ 2 056,92 KČ 2 488,87 KČ ks 36í
20 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 -42 an Hadr na nádobí TORO Spontex jemná víceúčelová 1,35 KÍ 1 375,66 KČ 1 664,55 KČ ks 101

Prachovka Vamka, Bobina - 4,09 KČ 4 499,00 KČ S 443,79 KČ ks 11021 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm Spokar

22 Houbaa na nádobí {molitan s pádem - abrazivní vrstvou) El - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - ' . . .
2,7 cm ' ' 0,60 Kc 1 268,40 Kc 1 534.76 Kc ks 210

23 Hcuba na nádobí prdilovaná VELKÁ (molitan s µdar, - abrazivní vrstvou) 7,8 · " :'· ' . .
.9,5x6-7x4-5cm . " 1,43 Kc , 484,50 Kc 586,25 Kc ks 34C

24 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou . . -----,----·------, ' 21,1.5 Kč 803,70 Kč 972,48 kč ks 38

.- .. . . Souprava 5220 EKO - Spokar ' '· ' "" :25 Lopatka s gumovou listou. se smetáčkem (PET vlákna) plastova (souprava) . Souprava ekonex . " .1.5,26 Kc 1 068,20 Kc 1 292,52 Kc ks 70

26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) WC kartáč 4312/866 - Spokar Wc kařtáč ekonex ' ' ' . "9,06'ŔČ . 181,20 KČ 219,25 Kč ks 20
27 WC souprava kulatá (plastově těleso, syntetická vlákna PP, pr hlavy 85 mm WC souprava 4322 - Spokar Wc"souprava ekonex "" ' 11,40 KČ 57C,OC KČ 689,70 KČ ks 50

plastový kryt)
Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 3C cm, hůl " " ' . ' - : .,Lb_dřevěná 1130 cm -"-—- ----- " 60?49 Kc 967,84 Kč 1 171,09 Kc ks 16

' """"" 'é ' m"t!?yka.né 30 cm s hcli 160 cm ' Koště zatloukané 30 cm s holí "

Spokar ' " " 58,82 KČ 3 1323,30 KČ 4 526,19 KČ ks 65"""' """".';..·;,,,·..-. .. . .... . . Spokar



"řiloha č. é k

l

! l " 30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm. syMeúcká vlákna (PP) Kartáč podlahový 4224/861 s holí Spokar 39,81 KČ 199,05 KČ 240,85 Kč ks 5
Spokar

31 Rohož mřížková 35 x 60 cm Rohož mřížková - Spokar . Spokar . 135,63 KČ 1 35530 KČ 1 641,12 KČ Ks 10
32 RohoŽ mřížková 60 x 120 cm Rohož mřížková - Spokar Spokar ' · . . 653,33 KČ 653,33 Kč 790,53 KČ ks 1

33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l .. ' " 77,52 kč 387,60 kč 469,00 kč ks 5
i' 34 Zvon gumový na čištěni odpadŮ . .. . . . ". . ' ' 21.:43,KČ 214,30 Kí 259,30 KČ ks . 10

I

' Cena celkem za část l: 135 667,61 KČ 164 157,81 KČ

i

;;
q ,

l
' l,

I '!!

) ) ' .
l -

.
.

l . l

l

ii , '

' i

|i," i, .:,

i ! !1-"
; j;i :' :,

ij j,!;
'" 4

; i" Š

I

i
á

.
,

.

. .
.

l

l

P

l r '

1'"~=',
':,, ::;":"

'::::- :.:.
3

X

,tr," " ·1 .".,:· ', ·. · '. . .

" Ž y "^~ " '":"""""1 :""""'"" '." """" '· "
.::, ' ."."." :'· " ' "

'?' .A..
; "iŠ·:i:;'"'j" ·1 " '.. "-: :'";. '"" ' .· """":;.:...... , ...". .. . . . ' . '.. .. ':.: Yx~y"~ . ' .? :, : '2..,...=~~ . V ·- -- · -. .:ď

'=='-"—"'=.

30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm. syMeúcká vlákna (PP) Kartáč podlahový 4224/861 s holí Spokar 39,81 KČ 199,05 KČ 240,85 Kč ks 5
Spokar

31 Rohož mřížková 35 x 60 cm Rohož mřížková - Spokar . Spokar . 135,63 KČ 1 35530 KČ 1 641,12 KČ Ks 10
32 RohoŽ mřížková 60 x 120 cm Rohož mřížková - Spokar Spokar ' · . . 653,33 KČ 653,33 Kč 790,53 KČ ks 1

33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l .. ' " 77,52 kč 387,60 kč 469,00 kč ks 5

34 Zvon gumový na čištěni odpadŮ . .. . . . ". . ' ' 21.ÄĹŔČ 214,30 Kí 259,30 KČ ks . 10



Přäoha č, l l; čj.:KRPU-2cj3

i! )1
l ČÁST Č. 3

:r
, :Iii, P.č. Název Orientační název Název nabízeného výroku Kč/ks bez DPH KČ celkem bez DPH KČ celkem s DPH m.j. množství
l )3 1 Dezinfekáň přípravek č. 1 Savo oťginal 5 kg Satur Badex 51 46,9Ši KC 3 994,15 KČ 4 832,92 Kč ks 85

?

. í 2 Dezinfekční přípravek č. 2 Desam GK 5 kg Desam GK 5kg - , '" '." . ' 571,45 KČ 22 858,00 KČ 27 658,18 KČ ks 40

!
"":t
,' 3 Dezinfekční přípravek č. 3 DespTej 500 ml Disinfekto 500ml ··· 36,9.9 KČ 49 381,65 KČ 59 751,80 KČ ks 1335, .. ., ...:'...' , .

. .. '.. ,'.' i 4 Dezinfekční přípravek č. 4 Chloramix DT 1 kg CMořamix DT 1kg ' " ", ' "' . 649,80 KČ 20 793,60 KČ 25 160,26 KČ ks 32

l 5 DeziMekčni přípravek č. 5 Savo WC Oceán 750 mí Primovan " """' "' .'. .'- "1zÁ3"'kě 11 883,08 KČ 14 378,53 KČ ks 956
""á

. ! Cena celkem za část 3: 108 910,48 KČ 131 781,68 KČ
; .S

IZs
';C

-' Cena celkem za část 1, část 2 a část 3: 517 172,68 Kč 625 778,95 KČ
,'i;

%7

ji l j

:|i i""

jl l

.l

%

'úľ;

tg

ĹÍ.
' ' 'jiE

'l

i '!1
) I';

i'r'
d.

.

.

"""""""'"'=

'" " .m . '··'."· " ' '. . ' . ,
"" " ."'""""· " ""'"= Č -cb: y'"' '

'= :'..".". i; .'. ':'"· . ,'". ..·:·' ':
... : ·-;::··::.-' =»=—. '.'.":"' ':' " '. .""". '. '", '. · ' · ' :' ' ' '

=·'·" '-- "'"··'"-'"-'·""" ··"" ·'"'""""-""·'""'·-'-"':-··---·"·"··'·"·..::.--:.: ·.' :'::.:'·:.:-::- -:.JM'.····" :·.·::. 'n-'"m';ii,:,,·k%' '

1 Dezinfekáň přípravek č. 1 Savo original 5 kg Satur Badex 51 46,9Ši KC 3 994,15 KČ 4 832,92 Kč ks 85

2 Dezinfekční přípravek č. 2 Desam GK 5 kg Desam GK 5kg - , '" '." . ' 571,45 KČ 22 858,00 KČ 27 658,18 KČ ks 40

3 Dezinfekční přípravek č. 3 DespTej 500 ml Disinfekto 500ml ' '··· 36,9.9 KČ 49 381,65 KČ 59 751,80 KČ ks 1335
, .. ., ..

.. ,
4 Dezinfekční přípravek č. 4 Chloramix DT 1 kg CMořamix DT 1kg ' " ", ' "' 649,80 KČ 20 793,60 KČ 25 160,26 KČ ks 32

5 DeziMekčni přípravek č. 5 Savo WC Oceán 750 mí Primovan " ".".' .' .. '- 1zÁ3"kě 11 883,08 KČ 14 378,53 KČ ks 956



""i::" ä"' "' "ŕ , ""Ti :.>a L. a ' , .,, ř| c\ r \ Íl íl

, "\Č, ".

,'"", jednotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží
.f .I. 'F'

j'i" část č.1
'l P.Č. Název

DC m.j.

1 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu j ve
,i studené vodě - 500 ml (min. 450 ml) 150 ksä

2 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve
.' studené vodě - 5 l 20 ks

l
:i 3 Univerzálni mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 l 30 ks

1
%:

4 jemný tekutý čistící krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, vanýj) \NC níís. obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g - 700g ' 40 ks
'žit'ífí' 5 : Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem
"í l(pumpičkou) - 5qq - 600 ml O ks

,jíl Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramicKé i nerez dřezy,
: 6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 60 ks

j:) ' ,sk|eněr]é povrchy) - 500 mi

7 Čisticí přípravek na okna s alkohdem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 35 ks
;).1' 8 ' Prostředek proti pHsni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně. řasy a

', l kvasinky - 500 ml ' 20 ks
:' , 9 Kostky do pisoáru 1000 g 15 bal.

i' 10 ' Leštíc' anttstat cký prostředek na nabytek (proti prachu) ve sprej' 300 400 ml

3 ks'\i
ll: 11 ' Hydroxid sodný 1 kg 15 ks

r..l' 12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizu,jici pachy 300-400 ml 80 ks
ii ' 13 l Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg 100 ks

14 Mazlavé mýčjlo k mytí podlah 8 kg O ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml 6 ks
16 Drátěnka nerezová na mytí nádobí Q ks
17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy O ks
18 Hadr na podlahu tkaný šedý 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m2 200 ks

j; 19 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm O ks
!" . 20 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 100 ks
Ž;..';'
Ĺ':. 21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm 50 ks
I':,:
i 22 Houbička na nádobí (molitan s paclem abrazivní vrstvou) 6 8 x 5 - 8,5 x 2 5

2,7 cm ' 300 ks
23 Houba na nádobí profilovaná VELKÁ (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7 8

-9,5x6-7x4-5cm ' O ks
24 Vědro plastové 10 - 12 j s výlevkou 5 ks

P::.

25 LoDatka s aumovou lištou s:e /PFT vláknM nketnvá /Qŕ\l tnrmím\ in Ltc

" " ""a"
1 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu j vestudené vodě - 500 ml (min. 450 ml) 150 ks

2 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě - 5 l 20 ks
3 Univerzálni mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 l 30 ks

4 jemný tekutý čistící krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van\NC níís. obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g - 700g ' 40 ks

5 : Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem
l(pumpičkou) - 5qq - 600 ml O ks

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramicKé i nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 60 ks

' , sk|eněr]é povrchy) - 500 mi

7 Čisticí přípravek na okna s alkohdem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 35 ks

8 l Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně. řasy a
l kvasinky - 500 ml ' 20 ks

: 9 Kostky do pisoáru 1000 g 15 bal.

10 : LeštIcI antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 3 ks
l

11 ' Hydroxid sodný 1 kg 15 ks

12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizu,jici pachy 300-400 ml 80 ks
' 13 l Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg 100 ks

14 Mazlavé mýčjlo k mytí podlah 8 kg O ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml 6 ks
16 Drátěnka nerezová na mytí nádobí Q ks
17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy O ks
18 Hadr na podlahu tkaný šedý 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m2 200 ks

19 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm O ks
. 20 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 100 ks

21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm 50 ks

22 :,:u,b:ka na nádobí (molitan s paclem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 _ 300 ks

23 Houba na nádobí profilovaná VELKÁ (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7 8
-9,5x6-7x4-5cm ' O ks

24 Vědro plastové 10 - 12 j s výlevkou 5 ks

25 LoDatka s aumovou lištou s:e /PFT vláknM nketnvá /Qŕ\l tnrmím\ in Ltc



' ' ' '· A-"' ;

Ľ.,'; .É '

j'"26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm)
10 ks

'.J!'" ' 27 WC so?P'ava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 ŕňŕň¶ 10 ks
p,,ť- " plastový kryt)

Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl
," 28 dřevěná 160 cm 5 ks

;S'.. ,"' :

"';'"" 29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm 5 ks

"-- 30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) 5 ks
' 31 Rohož mřížková 35 x 60 cm 5 ks

32 Rohož mřížková 60 x 120 cm 1 ks

· 33 Koš odpadkový plastový plný 10 -15 l 5 ks' ' 34 Zvon gumový na čištěni odpadů O ks

W F

, CAST Č. 3
' P.Č. Název . m.j.

1 Dezinfekční přípravek č. 1 15 ks

2 Dezinfekční přípravek č. 2 10 ks
q

3 Dezinfekční přípravek č. 3 150 ks
r

A 4 Dezinfekční přípravek č. 4 O ks

'"':'1] 5 Dezinfekčni přípravek č 5 96 ks
7'

· ď:
·;·

Adresa dodání:
,€ .'
;'"- Policie České republikyig":
'" Územní odbor Děčín

,'"' Kaštanová 2
405 58 DĚČÍN

,t"
't:"·

" Kontaktní osoba.é:-,'.'.

,..

p. Roman Ledvina,
l

:·
P '.

q,i.':

l .
:'

:1 '

I'.:'

¢'1"

':"

.i.

. 26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) 10 ks
27 WC so?P'ava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 ŕňŕň¶ 10 ks

plastový kryt)
28 = :6;ů,iSřevěný včetně dřevěné hole -těleso dřevěné 30 cm, hůl 5 ks

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm 5 ks

30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) 5 ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm 5 ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm 1 ks
33 Koš odpadkový plastový plný 10 -15 l 5 ks
34 Zvon gumový na čištěni odpadů O ks

1 Dezinfekční přípravek č. 1 15 ks

2 Dezinfekční přípravek č. 2 10 ks

3 Dezinfekční přípravek č. 3 150 ks

4 Dezinfekční přípravek č. 4 O ks

5 Dezinfekční přípravek č. 5 96 ks



= Wh " "

' jednotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží
ČÁST Č.1

Ž- .
..T

, , ! P.č. Název CV m.j.
l

1 Prostředek na myti naciobÍ koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě - 500 ml (min 450 ml) 100 ks
Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve

:i:. 2 ,tudené vodě 5 l 30 ks
lj
,

' , 3 , Univerzální mycí a čistící prostředek na podlahy 5 l 100 ks

4 !jemný tekutý čistící krém vhodný na čištěni nádobí, sporáků, umyvadel, van
\NC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g 700g ' 80 ks

: , Čistič na trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem
" (pumpičkou) - 500 - 600 ml ks

' Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické j nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 190 ks

' skleněné povrchý) - 500 m!

, 7 Čistící přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 120 ks

8 F'rostredék proti phsni v lahvi s rozprašovačem odstranuj|c| plisne, rasy a 10 ksk\/aq|nk\,/ - snn ml
9 Kostky do pisoáru 1000 g bal.

10 LeštícI antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 120 ks

11 Hydroxid sodný 1 kg 20 ks
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizující pachy 300-400 mi ks
13 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg ks

,' 14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks
i-' 15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml - ks
4"·1.

?. 16 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks

"l- 17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy ks
M.

:,. 18 Hadr na podlahu tkaný šedý 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m2 300 ks

,i- 19 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks

'- 20 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 100 ks
Ň";% ':
..,.

'j 21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm 100 ks

'í' Houb čka na nádobí (mohtan s padem - abraz"vní vrstvou) 6 8 x 5 - 8 5 x 2,5
i' 22 2,7 cm ' 300 ks

r

I! 23 na nádobí profilovaná VELKA (molitan s padem - abra7i\/ní 7 q

1 Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě - 500 ml (min 450 ml) 100 ks
Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve2 studené vodě 5 l 30 ks

, 3 , Univerzální mycí a čistící prostředek na podlahy 5 l 100 ks

4 !jemný tekutý čistící krém vhodný na čištěni nádobí, sporáků, umyvadel, van
\NC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g 700g ' 80 ks

: , Čistič na trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem
" (pumpičkou) - 500 - 600 ml ks

' Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické j nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 190 ks

' skleněné povrchý) - 500 m!

, 7 Čistící přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 120 ks

8 F'rostredék proti phsni v lahvi s rozprašovačem odstranuj|c| plisne, rasy a 10 ksk\/aq|nk\,/ - snn ml
9 Kostky do pisoáru 1000 g bal.

10 LeštícI antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 120 ks

11 Hydroxid sodný 1 kg 20 ks

12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizující pachy 300-400 mi ks

13 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg ks

14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml - ks

16 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks
17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy ks
18 Hadr na podlahu tkaný šedý 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m2 300 ks

19 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks

20 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 100 ks

21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm 100 ks

22 :,:ucbmčka na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " 300 ks

23 na nádobí profilovaná VELKÁ (molitan s padem - abra7i\/ní q



. t

' "'" ' ' '" "Y". : . . " ""' ":_:'"

,zdá' r r ĺ l l

l

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks

,-" 26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks
g' Aj

_7,!,j'; 27 WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm,

-ft ;;" plastový kryt) ks
G'i'"ij 28 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole těleso dřevěné 30 cm, hůl
i" ' i::::! dřevěná 160 cm ks
. ,Í'! 29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks

-" ii 30 Kartáč pod|ahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks
- :i,':,.' 31 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks

íl"; , 32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
I):', 33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks

äý'. . I 34 Zvon gumový na čištění odpadů ks-"K:

riň,'

'ť"i '
"I') '
í:'

V F

CAST Č. 3

l

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks

26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks

27 WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm,
plastový kryt) ks

28 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl
dřevěná 160 cm ks

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks
30 Kartáč pod|ahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks

, 32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks

ůZ't Zvon gumový na čištění odpadů ks

P.Č. Název m.j.

!"'
,e' :' ·',Š';' .

:·' 'jĚ'
.:iii

í
..,"t,;i.

C.:':

I',;'.:
jg,

1 'Dezinfekční přípravek č. 1 ks

2 :Dezir}fekční přípravek č. 2
, ks

3 ,Dezinfekční přípravek č. 3 200 ks

: 4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 Dezinfekční přípravek Č.,5,, ,, 200 ks

Adresa dodáni:

Policie České republiky
Uzemni odbor Chomutov
Riigrova 4510
430 01 CHOMUTOV

Kontaktní osoba:

P. Be Stanislava Černá,



, "Š "i ,"S, u"' "t"

Jednotlivá místa plněni s uvedeným rozpisem zboží
'W U

CAST Č.1

P.Č. Název LN m.j.
Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve1 studené vodě - 500 ml (min. 450 ml) 250 ks

Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve2 studené vodě 5 l 20 ks

3 Univerzální mycí a čistící prostředek na podlahy 5 l ks

jemný tekutý čistící krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van,
4 WC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g - 700g 150 ks

5 Čistič l!? trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks
(pumpÉckou) - 500 - 600 ml

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 30 ks

, skleněné povrchy) - 500 mll
í! 7 Čisticí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 30 ks
'·1

,g 8 Pros!ředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně, řasy a 50 ks
kvasinky - 500 ml

C' : '

".. 9 Kostky do pisoáru 1000 g 30 bal.
r ' . '

',": " 10 LeštIcľ antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 70 ks
í."""
;-, 11 Hydroxid sodný 1 kg ks

;j,' . 12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutraiizujíci pachy 300-400 ml 150 ks
Ĺ" 13 Soda kalc]novaná prášková zabraňuj'c tvorbě vodního kamene 1kg ks

} 14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks
17" 1.5 Pro£fředRk tekntú na r)rÁnÍ knbÉ!rců 75(1 ml 5 ks

Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve1 studené vodě - 500 ml (min. 450 ml) 250 ks

Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve2 studené vodě 5 l 20 ks

3 Univerzální mycí a čistící prostředek na podlahy 5 l ks

jemný tekutý čistící krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van,
4 WC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g - 700g 150 ks

5 Čistič l!? trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks
(pumpÉckou) - 500 - 600 ml

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 30 ks

skleněné povrchy) - 500 ml

7 Čisticí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 30 ks

8 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně, řasy a 50 kskvasinky - 500 ml
9 Kostky do pisoáru 1000 g 30 bal.

10 LeštIcľ antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 70 ks

11 Hydroxid sodný 1 kg ks
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutraiizujíci pachy 300-400 ml . 150 ks
13 Soda kaicinovaná prášková zabraňujici tvorbě vodního kamene 1kg ks
14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml 5 ks

16 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks

17 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké plochy ks
18 Hadr na podlahu tkaný šedý 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m2 150 ks

19 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks
20 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks

21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm 180 ks

22 :,;ucb:čka na nádobí (molitan s paclem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - ks

23 Houba na nádobí profilovaná VELKÁ (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7)8 " 250 ks
9,5x6-7x4-5cm

24 Vědro plastové 10 - 12 [ s výlevkou 10 ks

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) 10 ks



4 " . "" """'" " '""" """' "" ' " """"' " '....... r i,. ,

l 27 WC soýprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mmy 20 ks
plastový kryt)

28 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl
dřevěná 160 cm ks

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm 15 ks

30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 i ks
34 Zvon gumový na ,či.štění, odpadŮ ks

ČÁST Č. 3

P.Č. Název m.j.

i 1 'Dezinfekční přípravek č. 1 15 ks
2

! 2 |Dezinfekční přípravek č. 2 ks

, 3 Dezinfekční přípravek č. 3 100 ks
:

4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 ,Dezinfekční přípravek č. 5 300 ks

Adresa dodání:

Policie České republiky
Územní odbor Louny
Cukrovarská zahrada 1124
440 53 LOUNY

Kontaktní osoba:

p. Ing. Ivana Voláková. Petr Švandrlík, t

Ťj 27 WC soýprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mmy 20 ks
plastový kryt)

28 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl
dřevěná 160 cm ks

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm 15 ks

30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 i ks
34 Zvon gumový na ,či.štění, odpadŮ ks

i 1 'Dezinfekční přípravek č. 1 15 ks
2

! 2 |Dezinfekční přípravek č. 2 ks

, 3 Dezinfekční přípravek č. 3 100 ks
:

4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 ,Dezinfekční přípravek č. 5 300 ks



"&

:.: k.:... ,, ....... , " ... t l ,... . - ' ť 7\"" I mmNwE

jednotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží
r

CAST Č.1
C

,l P č. Název LT m j.

%í · r · r · ·
i

1 Prostředek na myti nadobi koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu l vestudené vodě 500 ml (min. 450 ml) 100 ks

2 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě 5 l 20 ks

3 Univerzální mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 l 20 ks

jemný tekutý čistÍcÍ krém vhodný na čištěni nádobí, sporáků, umyvadel, van,
4 WC mis, obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g 700g 40 ks

.;í Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem
I 5 (pumpičkou) 500 - 600 ml O ks

·:1

" Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
;..' 6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, O ks

skleněné povrchy) - 500 ml

7 Čisticí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 10 ks

8 Pros!ředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujIcí plísně, řasy a O kskvasinky - 500 ml

9 Kostky do pisoáru 1000 g O bal.

10 Leštici antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 20 ks
11 Hydroxid sodný 1 kg O ks
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300-400 ml 20 ks
13 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg O ks
14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg O ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml O ks

16 Drátěnka nerezová na mytí nádobí O ks
17 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké plochy O ks
18 Hadr na podlahu tkaný šedý 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m2 200 ks

19 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm 100 ks

20 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 100 ks

21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm 150 ks

22 :,;ucb:čka na nádobí (molitan s paclem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " 200 ks

1 Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě 500 ml (min. 450 ml) 100 ks

2 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě 5 l 20 ks

3 Univerzální mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 l 20 ks

jemný tekutý čistÍcÍ krém vhodný na čištěni nádobí, sporáků, umyvadel, van,4 WC mis, obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g 700g 40 ks

Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem
5 (pumpičkou) 500 - 600 ml O ks

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, O ks

skleněné povrchy) - 500 ml

7 Čisticí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 10 ks

8 Pros!ředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujIcí plísně, řasy a O kskvasinky - 500 ml

9 Kostky do pisoáru 1000 g O bal.

10 Leštici antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 20 ks
11 Hydroxid sodný 1 kg O ks
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300-400 ml 20 ks
13 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg O ks
14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg O ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml O ks

16 Drátěnka nerezová na mytí nádobí O ks
17 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké plochy O ks
18 Hadr na podlahu tkaný šedý 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m2 200 ks

19 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm 100 ks

20 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 100 ks

21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm 150 ks

22 :,;ucb:čka na nádobí (molitan s paclem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " 200 ks



!j , ,j;,

"="

23 Houba na nádobí profilovaná VELKÁ (molitan s paclem - abrazivní vrstvou) 7,8 " 20 ks
9,5x6-7x4-5cm

24 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou 20 ks

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) 10 ks

26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) O ks

27 WC sol!prava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, O ks
plastový kryt)

28 ::::::'1'6:ů!:ř"'ěný včetně dřevěné hole -těleso dřevěné 30 cm, hůl O ks

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm 5 ks
30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) O ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm O ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm O ks
.33 Koš odpadkový píastový plný 10 - 15 l o ks

," 34 Zvon gumový na čištění odpadů 5 ks
,·1
Ĺ.7··

š?"

CAST Č. 3

P.Č. Název m.j.

23 Houba na nádobí profilovaná VELKÁ (molitan s paclem - abrazivní vrstvou) 7,8 " 20 ks
9,5x6-7x4-5cm

24 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou 20 ks

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) 10 ks

26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) O ks

27 WC sol!prava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, O ks
plastový kryt)

28 ::::::'1'6:ů!:ř"'ěný včetně dřevěné hole -těleso dřevěné 30 cm, hůl O ks

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm 5 ks
30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) O ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm O ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm O ks
.33 Koš odpadkový píastový plný 10 - 15 l o ks
34 Zvon gumový na čištění odpadů 5 ks

3

1 Dezinfekční přípravek č. 1 10 ks

2 Dezinfekční přípravek č. 2 5 ks

3 Dezinfekční přípravek č. 3 150 ks

4 Dezinfekční přípravek C. 4 O ks

5 De,zinfekční.připravek.č. 5 .. . ,,.. 40 ks

Adresa dociáni

í,
l
i

l
h,;

l
—S

1

policie České republiky
Uzemni odbor Litoměřice
Eliášova 7
412 48 LITOMĚŘ1CE

Omezeni pro závoz: pouze velká dodávka (malý dvůr).

. Kontaktní osoba:

p. Libor Konvalinka, p. Jana Horová,



,

,;:

:: '
Nm"'

'"as '

_= ._==r""" ··· ,-,- , ., , ..-m"" —=

Jednotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží
W r

CAST Č.1

P.Č. Název MO m.j.

1 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě - 500 ml (min 450 m!) 200 ks
Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve2 studené vodě - 5 l 10 ks

3 Univerzální mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 ! 5 ks

jemný tekutý čistící krém vhodný na čištěni nádobí, sporáků, umyvadel. van,
4 WC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g - 700g ' ks

5 Čistič n? troúby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks
(pumpickou) - 500 - 600 ml

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické j nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 30 ks

skleněné povrchy) - 500 m!

' 7 Čisticí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 20 ks

: 8 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujicí plísně, řasy a ks
kvasinky - 500 ml

k'
,.í' 9 Kostky do pisoáru 1000 g 10 bal.

j' 10 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 10 ks
í' 11 Hydroxid sodný 1 kg ks
' 12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutrahzující pachy 300-400 ml 50 ks
3:j'..

13 Soda kalcinovaná Drášková zabraňuiÍcÍ tvorbě vodního kamene lká ks

i

,S:

1 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě - 500 ml (min 450 m!) 200 ks
Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve2 studené vodě - 5 l 10 ks

3 Univerzální mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 ! 5 ks

jemný tekutý čistící krém vhodný na čištěni nádobí, sporáků, umyvadel. van,
4 WC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g - 700g ' ks

5 Čistič n? troúby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks
(pumpickou) - 500 - 600 ml

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické j nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 30 ks

skleněné povrchy) - 500 m!

7 Čisticí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 20 ks

8 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujicí plísně, řasy a kskvasinky - 500 ml

9 Kostky do pisoáru 1000 g 10 bal.

10 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 10 ks

11 Hydroxid sodný 1 kg ks
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutrahzující pachy 300-400 ml 50 ks

13 Soda kalcinovaná prášková zabraňujĹcÍ tvorbě vodního kamene 1kg ks

14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg 2 ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks

16 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks
17 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké plochy ks
18 Hadr na podlahu tkaný šedý 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m2 30 ks

19 Hadr na podlahu netkaný 50 -60 x 60 - 70 cm 30 ks

20 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 30 ks

21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks

22 :,;U,b:čka na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 300 ks

Houba na nádobí profilovaná VELJ<Á (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 -
23 9.5X6-7Y4-Rrm



.
'" XŇAL ' .. ak. ·.ME: ňw'i

24 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks

26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) 10 ks

27 WC so?prava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, ks
plastový kryt)

28 Sř"'ěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl k,

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks
30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks

r 31 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks

: 34 Zvon aumový na čištění odpadů ks
k

': ľ

Č'

I)

' CAST Č. 3

P.Č. Název m.j.
l

1 DezinfekCní přípravek č. 1 15 ks

' 2 Dezinfekční přípravek č. 2 15 ks

3 "Dezinfekční přípravek č. 3 150 ks

. 4 Dezinfekční přípravek č. 4 20 ks

.,, 5.,., Dezinfekční,přÍpravek č,. 5 ,, . .. ,. . . _, ,ks

Adresa dodání:

Policié České republiky
Územní odbor Most
Václava Řezáče 224/3
434 75 MOST

Kontaktní osoba:

p. Bc. Vladimír Kokoška, p. Václav Švarc.

24 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks

26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) 10 ks

27 WC so?prava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, ks
plastový kryt)

28 Sř"'ěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl k,

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks
30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks
34 Zvon aumový na čištění odpadů ks

l

1 DezinfekCní přípravek č. 1 15 ks

' 2 Dezinfekční přípravek č. 2 15 ks

3 "Dezinfekční přípravek č. 3 150 ks

. 4 Dezinfekční přípravek č. 4 20 ks

.,, 5.,., Dezinfekční,pňpravek č,. 5 ,, . .. ,. . . _ ,ks



-.
" ,,

' ="

q',;; ...·;·-.- . . -7' ,. , ,, , . \Fim

Jednotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží
r

CAST Č. 1

P.Č. Název ' tp m.j.

Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve
; 1 studené vodě - 500 ml (min. 450 mi) 80 ks
j
i Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve
: 2 studené vodě - 5 l - 50 ks

3 Univerzálni mycí a čistící prostředek na podlahy 5 l 50 ks

j jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van,4 WC mls, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g 700g 80 ks
.,
'. 5 Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks

(pumpičkou) - 500 - 600 ml

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 50 ks

skleněné povrchy) - 500 ml

7 Čistící přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 50 ks

8 Prostředek proti pIisni v láhvi s rozprašovačem odstraňující plísně, řasy a 20 kskvasinky - 500 m!
í' -i....- 9 "Kostky do pisoáru 1000 g 100 bal

,r" . . '

10 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachů) ve spreji 300 - 400 ml 50 ks

11 'Hydroxid sodný 1 kg 30 ks
t.

12 .Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizujÍcĹ pachy 300-400 ml 100 ks
'ľ Q e^A rmrm4 fÁ Úírj £1 4 Ĺ.rr4 C m

,-f

¥,
j '-

'í'

-mt

'á'
'l.

i'
P,

l,.!
É,

"l

3
l

Prostředek na mvti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve1 studené vodě - 5Ô0 ml (min. 450 mi) 80 ks

Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve2 studené vodě - 5 l - 50 ks

3 Univerzálni mycí a čistící prostředek na podlahy 5 l 50 ks

jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van,
4 WC mls, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g 700g 80 ks

5 Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks(pumpičkou) - 500 - 600 ml

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 50 ks

skleněné povrchy) - 500 ml

7 Čistící přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 50 ks

8 Prostředek proti pIisni v láhvi s rozprašovačem odstraňující plísně, řasy a 20 kskvasinky - 500 m!

9 "Kostky do pisoáru 1000 g 100 bal.

10 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachů) ve spreji 300 - 400 ml 50 ks

11 'Hydroxid sodný 1 kg 30 ks
12 .Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizujÍcĹ pachy 300-400 ml 100 ks
13 FSoda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg ks

. 14 :Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks

! 15 .Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks
: 16 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks

17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy ks
18 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m2 200 ks

19 Hadr na podlahLl netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm 200 . ks

20 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 500 ks

. 21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm . 300 ks

22 :,;u,b:čka na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " 200 ks

"23 Houba na nádobí profilovaná VELKÁ (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 -
9,5x6-7x4-5cm ks

24 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks



":::' · :1,' "

,
, j

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) 20 ks

'" 26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks

27 WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pt. hlavy 85 mm, ks
plastový kryt)

28 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl ks
dřevěná 160 cm

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm 10 ks
30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, sýntetická vlákna (PP) ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks

: 32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
i 33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks

ZÉ

" ', 34. . Zvon,,gum,o,v,ý. na čištění odpadů ks

CAST Č. 3

F'.Č. Název m.j.
1""'"| Dezinfekční přípravek Č."1"""""

- ks

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ' ks

: 3 " Dezinfekční přípravek č. 3 80 ks

4 Dezinfekční přípravek č. 4 . ks

5 D,ezinfekční přípravek č. 5 150 ks

Adresa dodáni:

Policie České republiky
Č.:.'·. Územ ní odbor Teplice
,:. Masarykova 1363

i: 415 01 TEPLICE

Kontaktní osoba:
l:'.' . .
F':' '

!. p. Ondřej Kučírek, p. Pavla Benešová,

ii"' :'

Ľ": '.1

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) 20 ks

26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks

27 WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pt. hlavy 85 mm, ks
plastový kryt)

28 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl ks
dřevěná 160 cm

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm 10 ks
30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, sýntetická vlákna (PP) ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks

', 34. . Zvon,,gum,o,v,ý. na čištění odpadů ks

1""'"| Dezinfekční přípravek č. 1
- ks

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ' ks

: 3 " Dezinfekční přípravek č. 3 80 ks

4 iDezinfekčnj přípravek č. 4 . ks

5 D,ezinfekční přípravek č. 5 150 ks



jednotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží
ČÁST Č.1

,. P.č. Název UL m.j.
, 1 Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě 500 ml (min 450 ml) 50 ks

P.

2 Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě - 5 l ks
3 Univerzální mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 l ks

jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van,
4 WC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g - 700g ks

5 Čistič 2a trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks
(pumpickou) - 500 - 600 m!

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, ks

skleněné povrchy) - 500 ml

7 Čistící přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks

8 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňující plísně, řasy a kskvasinky - 500 ml
9 Kostky do pisoáru 1000 g 15 bal.

10 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 30 ks

11 Hydroxid sodný l kg 10 ks
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujíci pachy 300-400 ml 100 ks
13 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg 10 ks
14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 mi ks

16 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks
17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy ks
18 . Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m2 ks

19 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks '
20 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 50 ks

21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks

22 :,:ucb:čka na nádobí (molitan s paclem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " 500 ks

23 Houba na nádobí profilovaná VELKÁ (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - ks
9,5x6-7x4-5cm

24 " Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks

1 Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě 500 ml (min 450 ml) 50 ks

2 Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě - 5 l ks
3 Univerzální mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 l ks

jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van,
4 WC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g - 700g ks

5 Čistič 2a trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks
(pumpickou) - 500 - 600 m!

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, ks

skleněné povrchy) - 500 ml

7 Čistící přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks

8 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňující plísně, řasy a kskvasinky - 500 ml
9 Kostky do pisoáru 1000 g 15 bal.

10 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 30 ks

11 Hydroxid sodný l kg 10 ks
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujíci pachy 300-400 ml 100 ks

13 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg 10 ks

14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 mi ks

16 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks
17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy ks
18 . Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m2 ks

19 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks '
20 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 50 ks

21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks

22 :,:ucb:čka na nádobí (molitan s paclem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " 500 ks

23 Houba na nádobí profilovaná VELKÁ (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - ks
9,5x6-7x4-5cm

24 " Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks

'"' - - -·m'ati(?ká vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks



27 WC soýprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, ks

, plastový kryt)' 28 =: 'j;Ž,;ř""ěný včetně dřevěné hole -těleso dřevěné 30 cm, hůl k,

·"" 29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks

"" . 30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, sýntetická vlákna (PP) ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
33 Koš odpadkový piastový plný 10 - 15 l ks
34 Zvon guníový na čištěni odpadů ks

F

CAST Č. 3

P.č. Název m.j.
l

: 1 'Dezinfekčni přípravek č. 1 10 ks
; jl
, 2 ,Dezinfekční přípravek č. 2 10 ks

3 ,Dezinfekční přípravek č. 3 200 ks
b

4 ,Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 'Dezinfekční přípravek č. 5 150 ks

Adresa dodání:

Po|icle České republiky
Územní odbor Ústí nad Labem
Masarykova 47
400 01 Ú-STÍ NAD LABEM

Omezeni pro závoz: velká dodávka.

Kontaktní osoba:

p. Bc. Ladislava Chalupová, p Tomáš Král,

r27 :,=k'::: k'latá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, k,

28 =: 'j;Ž,;ř""ěný včetně dřevěné hole -těleso dřevěné 30 cm, hůl k,

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks

30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, sýntetická vlákna (PP) ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
33 Koš odpadkový piastový plný 10 - 15 l ks
34 Zvon guníový na čištěni odpadů ks

l

: 1 'Dezinfekčni přípravek č. 1 10 ks
; jl
, 2 ,Dezinfekční přípravek č. 2 10 ks

3 ,Dezinfekční přípravek č. 3 200 ks
b

4 ,Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 'Dezinfekční přípravek č. 5 150 ks

l:.

-W '



. ", "===.:==
"tžm'""' :

Jednotlivá místa plněni s uvedeným rozpisem zboží
rCAST Č.1

, P.č. Název KŔ m.j.
, 1 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve' studené vodě 500 ml (min. 450 ml) 100 ks

Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve
.' 2 studené vodě - 5 l ks

E'
í 3 Univerzální mycí a čistící prostředek na podlahy 5 l 20 ks

y 4 jemný tekutý čist!cí krém vhodný fIä čiftěni ý,dob1, sporáků, umyvadel, väň¶ 100 ks
WC mís, obkladacek a smaltovaných predmetu - 600 g - 700g

Čistič na trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem
5 (pumpičkou) - 500 - 600 ml 20 ks

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 100 ks

skleněné povrchy) - 500 ml

7 Čistící přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 m! ks

8 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujIci plísně, řasy a 50 kskvasinky -· 500 ml
9 Kostky do pisoáru 1000 g 20 bal.

P

10 Leštící antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 200 ks

11 Hydroxid sodný 1 kg 100 ks
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izující pachy 300-400 ml 300 ks
13 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg ks
14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 m! ks

16 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks
17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy ks

4

" 18 Hadr na podlahu tkaný šedý 50- 70 x 70 -90 cm, 350 g/m2 ks
is 19 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks

^ ^ b _1 L r ť I . Q " ^ ^ ^ r- ^ L ^ _ .A ^ ^ E _

1 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i vestudené vodě 500 ml (min. 450 ml) 100 ks
2 prostřeýek n? mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve ks

studene vode - 5 l
3 Univerzální mycí a čistící prostředek na podlahy 5 l 20 ks

4 jemný tekutý čistIcí krém vhodný na čištěni nádobí, sporáků, umyvadel, van,
WC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g - 700g 100 ks

Čistič na trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem
5 (pumpičkou) - 500 - 600 ml 20 ks

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 100 ks

skleněné povrchy) - 500 ml

7 Čistící přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 m! ks

8 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujIci plísně, řasy a 50 kskvasinky -· 500 ml
9 Kostky do pisoáru 1000 g 20 bal.

10 Leštící antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 200 ks

11 Hydroxid sodný 1 kg 100 ks
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izující pachy 300-400 ml 300 ks
13 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg ks
14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 m! ks

16 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks
17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy ks
18 Hadr na podlahu tkaný šedý 50- 70 x 70 -90 cm, 350 g/m2 ks

19 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks
20 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 100 ks

21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm 300 ks

22 :,:',b:ka na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " 300 ks

23 Houba na nádobí profilovaná VELKÁ (molitan s padem -. abrazivní vrstvou) 7,8 _ ks
9,5x6-7x4-5cm

24 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) 20 ks



..É"'~· "

R

. "'."mm .

26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pt. hlavy 85 mm) ks
27 WC so?Prava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mmg 20 ks

plastový kryt)
28 :::::: :: ;ů,i Sřevěný včetně dřevěné hole -těleso dřevěné 30 cm, hůl k,

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm 30 ks

30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, sýntetická vlákna (PP) ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm 5 ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks
34 Zvon gumový na čištěni odpadů ks

W r

CAST Č. 3

P.Č. Název m.j.

, 1 Dezinfekční přípravek č. 1 ks

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ks

26 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pt. hlavy 85 mm) ks
27 WC so?Prava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mmg 20 ks

plastový kryt)
28 ::::::::;ů,iSřevěný včetně dřevěné hole -těleso dřevěné 30 cm, hůl k,

29 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm 30 ks

30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, sýntetická vlákna (PP) ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm 5 ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks
33 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks
34 Zvon gumový na čištěni odpadů ks

, 1 Dezinfekční přípravek č. 1 ks

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ks

l 3 Dezinfekční přípravek č. 3 300 ks

, 4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 |Dez|nfekčni přípravek č. 5 ks

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

Závoz: nákladní auto s čelem, zboží na paletách stažené folií

Kontaktní osoba:

p, Karel Valta, p. Jana Blažková,



jednotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží
r,' CAST Č. 1 ""

,Č. Název Bož. m.j.
,", Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve "
'- ' studené vodě - 500 ml (min, 450 ml) O ks

l' Prostředek na mytí ňádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve
2 studené vodě - 5 l 22 ks

' 3 Unlverzálni mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 l 5 ks

. 4 jemný tekutý čistící krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van¶ 15 ks
WC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g - 700g

§5

5 Čistič na trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem 15 ks
(pumpičkou) - 500 - 600 mi

" Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
6 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, 25 ks

,' skleněné povrchy) - 500 ml

7 Čisticí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml 10 ks

8 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňující plísně, řasy a 20 kskvasinky - 500 ml
' 9 Kostky do pisoáru 1000 g 5 bal.

10 Leštící antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml 5 ks

11 Hydroxid sodný 1 kg O ks
12 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizující pachy 300-400 mi 10 ks
13 Soda ka|clnovaná prášková zabraňujícI tvorbě vodního kamene 1kg 4 ks

14 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg O ks
15 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml 5 ks

16 Drátěnka nerezová na mytí nádobí O ks
17 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké plochy 95 ks
18 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 -90 cm, 350 g/m2 26 ks

19 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm 36 ks
20 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm 36 ks

21 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm 20 ks

22 :;ucb:čka na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " O ks

23 Houba na nádobí profilovaná VELKÁ (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7}8 " 70 ks
9,5x6-7x4-5cm

24 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou 3 ks

25 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) O ks



- ·.--' . U ""-','."..'. " " ' '" ' . '", " ' '" ' '

27 WC sol!prava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, O ks
plastový kryt)
Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm. hůl28 dřevěná 160 cm ' 11 ks

29 Koště zatloukané 30 cm s holi 160 cm O ks

30 Kartáč pod|ahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) O ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm O ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm O ks
33 Koš odpadkový piastový piný 10 - 15 l o ks
34 Zvon gumový na čištěni odpadů 5 , ks

r

CAST Č. 3

P.Č. Název m·j·

1 Dezinfekční přípravek č. 1 20 ks

2 Dezinfekční připravék č. 2 O ks

3 Dezinf'ekčrň přípravek č. 3 5 ks

4 Dezinfekční přípravek č. 4 12 ks

5 ,Dezinfekční přípravek č. 5 20 ks

É!
Adresa dodáni:

Krajské řecjitelstvi policie Ústeckého kraje
Petrovicka 172
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

l

27 WC sol!prava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, O ks
plastový kryt)

28 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl 11 ks
dřevěná 160 cm

29 Koště zatloukané 30 cm s holi 160 cm O ks

30 Kartáč pod|ahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) O ks
31 Rohož mřížková 35 x 60 cm O ks
32 Rohož mřížková 60 x 120 cm O ks
33 Koš odpadkový piastový piný 10 - 15 l o ks
34 Zvon gumový na čištěni odpadů 5 , ks

J
1 Dezinfekční přípravek č. 1 20 ks

2 Dezinfekční připravék č. 2 O ks

3 Dezinf'ekčrň přípravek č. 3 5 ks

4 Dezinfekční přípravek č. 4 12 ks

5 ,Dezinfekční přípravek č. 5 20 ks

Kontaktní osoba:

p. Pavel Krejčí

Č.

t:
'l
l!
}J!

ä


